



**GKS GieKSa**  
**KATOWICE S.A.**

# **JEDNOSTKOWY RAPORT OKRESOWY GKS GieKSa Katowice S.A.**

---

## **III KWARTAŁ ROKU 2018**

Katowice, 26 października 2018 r.

Raport GKS GieKSa Katowice S.A. za III kwartał roku 2018 został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz Załącznik nr 3 reg. ASO - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”.

## **I. PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓLCE**

### **Nazwa i siedziba:**

GKS GieKSa Katowice S.A., 40-108 Katowice, ul. Bukowa 1A

tel./fax +48 (032) 254-89-14, w w w . g k s k a t o w i c e . e u ,

[biuro@gkskatowice.eu](mailto:biuro@gkskatowice.eu)

### **Podstawowy przedmiot działalności jednostki:**

Podstawowy przedmiot działalności wg PKD: 93.12 Z – Działalność klubów sportowych.

### **Wskazanie właściwego sądu lub innego organu prowadzącego rejestr:**

Spółka została zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Katowicach Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000336380.

**REGON:** 241313028

**NIP:** 954-26-82-868

### **Skład Zarządu na dzień 30.09.2018 r.:**

Marcin Janicki - Prezes Zarządu

### **Skład Rady Nadzorczej na dzień 30.09.2018 r.:**

- Andrzej Noras – Przewodniczący Rady Nadzorczej,
- Halina Wróbel - Wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej,
- Małgorzata Wójcik – Członek Rady Nadzorczej,
- Janusz Olesiński – Członek Rady Nadzorczej,
- Wojciech Andrzejewski – Członek Rady Nadzorczej.

## II. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

## BILANS

Wiersz	AKTYWA	Stan na	
		2017-09-30	2018-09-30
1	2		
<b>A</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	<b>1 798 853,59</b>	<b>1 733 307,59</b>
I	Wartości niematerialne i prawne	482 740,27	441 619,00
II	Rzeczowe aktywa trwałe	128 913,32	104 488,59
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV	Inwestycje długoterminowe	1 187 200,00	1 187 200,00
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
<b>B</b>	<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>1 009 484,31</b>	<b>3 616 044,18</b>
I	Zapasy	80 482,00	0,00
II	Należności krótkoterminowe, w tym	307 168,04	2 637 893,49
	- do 12 miesięcy	307 168,04	687 711,98
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
III	Inwestycje krótkoterminowe, w tym	501 689,12	386 109,85
	a) krótkoterminowe aktywa finansowe, w tym	501 689,12	386 109,85
	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	501 689,12	386 109,85
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	120 145,15	592 040,84
<b>C</b>	<b>Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>Udziały (akcje) własne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Aktywa razem :</b>	<b>2 808 337,90</b>	<b>5 349 351,77</b>

Wiersz	PASywa	Stan na	
		2017-09-30	2018-09-30
1	2		
<b>A</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>208 321,16</b>	<b>90 755,79</b>
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	48 123 735,00	55 923 735,00
II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym	0,00	0,00
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością udziałów (akcji)	0,00	0,00
III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym	6 714,06	6 714,06
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	
IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-48 551 834,19	-52 172 357,23
VI	Zysk (strata) netto	629 706,29	-3 667 336,04
VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wartość ujemna)	0,00	0,00

<b>B</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>2 600 016,74</b>	<b>5 258 595,98</b>
<b>I</b>	Rezerwy na zobowiązania, w tym	0,00	0,00
	- rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	
<b>II</b>	Zobowiązania długoterminowe, w tym	<b>500 000,00</b>	<b>1 800 000,00</b>
	- z tytułu kredytów i pożyczek	500 000,00	1 800 000,00
<b>III</b>	Zobowiązania krótkoterminowe, w tym	2 100 016,74	3 457 945,98
	a) z tytułu kredytów i pożyczek	38 408,18	584 136,28
	b) z tytułu dostaw i usług, w tym	2 061 608,56	2 873 809,70
	- do 12 miesięcy	2 061 608,56	2 873 809,70
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	c) fundusze specjalne	0,00	0,00
<b>IV</b>	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	650,00
	<b>Pasywa razem :</b>	<b>2 808 337,90</b>	<b>5 349 351,77</b>

### Rachunek zysków i strat

	Wyszczególnienie	Okres od 01.01.2017 do 30.09.2017	Okres od 01.01.2018 do 30.09.2018	III Q 2017 01.07.2017 - 30.09.2017	III Q 2018 01.07.2018 - 30.09.2018
1	2	3	4	3	4
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów</b>	<b>4 176 547,54</b>	<b>2 882 060,69</b>	<b>1 898 741,86</b>	<b>988 733,75</b>
	Przychody netto ze sprzedaży	4 176 547,54	2 882 060,69	1 898 741,86	988 733,75
<b>B.</b>	<b>Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów</b>	<b>8 983 679,91</b>	<b>10 592 375,97</b>	<b>3 825 634,28</b>	<b>3 658 188,24</b>
	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	8 983 679,91	10 592 375,97	3 825 634,28	3 658 188,24
<b>C.</b>	<b>Koszty sprzedaży</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D.</b>	<b>Koszty ogólnego zarządu</b>	<b>1 944 070,54</b>	<b>1 829 647,59</b>	<b>692 865,07</b>	<b>639 487,07</b>
<b>E.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-C-D-E)</b>	<b>-6 751 202,91</b>	<b>-9 539 962,87</b>	<b>-2 619 757,49</b>	<b>-3 308 941,56</b>
<b>F.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne, w tym</b>	<b>7 575 822,45</b>	<b>6 336 889,23</b>	<b>2 205 164,82</b>	<b>21 498,95</b>
	- aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		0,00		0,00
	- dotacje	6 032 500,00	6 043 500,00	930 000,00	3 500,00
	- inne przychody operacyjne	1 543 322,45	293 389,23	1 275 164,82	17 998,95

<b>G.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne, w tym</b>	<b>188 287,12</b>	<b>461 090,40</b>	<b>172 075,98</b>	<b>326 601,92</b>
	- aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
	- inne koszty operacyjne	188 287,12	461 090,40	172 075,98	326 601,92
<b>H.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>205,26</b>	<b>15 555,02</b>	<b>194,05</b>	<b>7 365,13</b>
I	Dywidendy i udziały w zyskach od jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym	141,05	9 496,87	141,05	1 307,48
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V	Inne	64,21	6 058,15	53,00	6 057,65
<b>I.</b>	<b>Koszty finansowe , w tym</b>	<b>6 831,39</b>	<b>18 727,02</b>	<b>2 771,23</b>	<b>6 673,20</b>
I	Odsetki, w tym	2 936,58	12 053,82	2 332,13	0,00
	- dla jednostek powiązanych		0,00		0,00
II	Strata z rozchodu aktywów finansowych, w tym		0,00		0,00
	- w jednostkach powiązanych		0,00		0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00		0,00
IV	Inne	3 894,81	6 673,20	439,10	6 673,20
<b>J.</b>	<b>Zysk (strata) brutto (E+F-G+H-I)</b>	<b>629 706,29</b>	<b>-3 667 336,04</b>	<b>-589 245,83</b>	<b>-3 613 352,60</b>
<b>K.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) netto (N-O-P)</b>	<b>629 706,29</b>	<b>-3 667 336,04</b>	<b>-589 245,83</b>	<b>-3 613 352,60</b>

	ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM	2017 r. narastająco	2018 r. narastająco
		od 01.01.2017 do 30.09.2017	od 01.01.2018 do 30.09.2018
		w zł	w zł
<b>I</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	<b>3 147 740,06</b>	<b>2 758 091,83</b>
<b>Ia</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach</b>	<b>3 147 740,06</b>	<b>2 758 091,83</b>
<b>II</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	<b>4 597 566,99</b>	<b>90 755,79</b>
<b>III</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	<b>4 597 566,99</b>	<b>90 755,79</b>

METODA POŚREDNIA		Za okres od 01.01 do 30.09.2017	Za okres od 01.01 do 30.09.2018
<b>A</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>		
I.	Zysk/ strata netto	629 706,29	-3 667 336,04
II.	Korekty o pozycje:	-289 114,71	-4 493 742,28
<b>III.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej</b>	<b>340 591,58</b>	<b>-8 161 078,32</b>
<b>B</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
I.	Wpływy	441,05	1 240 496,87
II.	Wydatki	61 119,17	1 816 494,00
<b>III.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>-60 678,12</b>	<b>-575 997,13</b>
<b>C</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
I.	Wpływy	90 000,00	11 343 500,00
II.	Wydatki	161 864,00	260 003,82
<b>III.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych netto z działalności finansowej</b>	<b>-71 864,00</b>	<b>11 083 496,18</b>
<b>D.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>		<b>2 346 420,73</b>
<b>E.</b>	<b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym</b>	<b>208 049,46</b>	<b>-115 579,27</b>
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	<b>0,00</b>	<b>11 968,09</b>
<b>F.</b>	<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>293 639,66</b>	<b>501 689,12</b>
<b>G.</b>	<b>Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym</b>	<b>501 689,12</b>	<b>386 109,85</b>
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

### **III. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI**

Zgodnie z Uchwałą nr 18/06/2017 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki GKS GieKSa Katowice S.A. z dnia 13 czerwca 2017 roku Spółka sporządza jednostkowe sprawozdania finansowe, na podstawie ksiąg rachunkowych, zgodnie z Ustawą o rachunkowości.

#### **Rzeczowe aktywa trwałe**

Na dzień początkowego ujęcia rzeczowe aktywa trwałe wycenia się w cenie nabycia/koszcie wytworzenia. Cenę nabycia/koszt wytworzenia powiększają koszty finansowania zewnętrznego zaciągniętego na sfinansowanie nabycia lub wytworzenie środka trwałego. Jeżeli cena nabycia nie przekracza 3.500,- zł, przedmiot zakupu zostaje zakwalifikowany do środków niskocennych, a wartość zakupu od razu zostaje zarachowana w koszty.

Na koniec okresu sprawozdawczego, rzeczowe aktywa trwałe wyceniane są w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia pomniejszonych o skumulowane odpisy amortyzacyjne i odpisy z tytułu utraty wartości.

Odpisy amortyzacyjne środków trwałych dokonywane są metodą liniową przez przewidywany okres użytkowania danego środka trwałego.

#### **Wartości niematerialne**

Na dzień początkowego ujęcia wartości niematerialne wycenia się w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia. Na koniec okresu sprawozdawczego wartości niematerialne wycenia się w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia pomniejszonym o kwotę odpisów amortyzacyjnych i kwotę odpisów aktualizacyjnych z tytułu utraty wartości. Jeżeli cena nabycia nie przekracza 3.500,- zł, wartość zakupu od razu zostaje zarachowana w koszty.

Odpisów amortyzacyjnych od wartości niematerialnych dokonuje się metodą liniową, przez okres przewidywanego użytkowania.

Znaku towarowego Spółka nie amortyzuje.

#### **Aktywa finansowe**

W sprawozdaniu z sytuacji finansowej aktywa finansowe obejmują:

- pożyczki,
- udziały
- akcje.

Pożyczki udzielone zalicza się do aktywów obrotowych, o ile termin ich wymagalności nie przekracza 12 miesięcy od końca okresu sprawozdawczego. Pożyczki udzielone o terminie wymagalności przekraczającym 12 miesięcy od końca okresu sprawozdawczego zalicza się do aktywów trwałych.

Pożyczki wycenia się w wysokości zamortyzowanego kosztu przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej.

Udziały w jednostkach zalicza się do aktywów trwałych, o ile jednostka nie zamierza zbyć ich w ciągu 12 miesięcy od końca okresu sprawozdawczego.

Udziały w jednostkach pozostałych wycenia się po początkowym ujęciu w wartości godziwej.

Jeżeli nie jest możliwe ustalenie wartości godziwej tych aktywów wówczas ich wyceny dokonuje się w cenie nabycia.

### **Należności**

Należności z tytułu dostaw i usług ujmuje się w kwocie wymagalnej zapłaty, z uwzględnieniem odpisów z tytułu utraty wartości.

Odpisu z tytułu utraty wartości należności dokonuje się, gdy istnieją obiektywne dowody na to, że jednostka nie będzie w stanie otrzymać wszystkich należnych kwot z uwzględnieniem stopnia ryzyka jakie wiąże się z daną należnością. Odpis tworzy się w ciężar kosztów w sprawozdaniu z całkowitych dochodów.

Wszelkie przekazane zaliczki, jak na poczet przyszłych dostaw towarów i usług, na środki trwałe w budowie, na objęcie udziałów i akcji, nabycie wartości niematerialnych i inne, ujmuje się w pozostałych należnościach.

### **Środki pieniężne i ich ekwiwalenty**

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty obejmują środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych, depozyty bankowe płatne na żądanie, inne krótkoterminowe inwestycje o okresie zapadalności nie przekraczającym trzech miesięcy.

Środki pieniężne wycenia się w wartości nominalnej, natomiast depozyty bankowe w kwocie wymaganej zapłaty.

### **Kapitał własny**

Kapitał własny jednostki stanowią:

- kapitał akcyjny,
- pozostałe kapitały, na które składają się kapitały rezerwowe i zapasowe,
- zyski zatrzymane, na które składają się:
  - niepodzielony zysk lub niepokryta strata z lat ubiegłych (skumulowane zyski/straty z lat ubiegłych),
  - wynik finansowy bieżącego okresu obrotowego.

Instrumenty kapitałowe wyemitowane przez jednostkę ujmowane są w wartości uzyskanych wpływów pomniejszonych o bezpośrednie koszty emisji.

### **Zobowiązania**

Zobowiązania ujmuje się w kwocie wymagającej zapłaty to znaczy z uwzględnieniem nie zapłaconych na koniec okresu sprawozdawczego odsetek.



**Rezerwy**

Rezerwy tworzone są w przypadku, kiedy na jednostce ciąży istniejący obowiązek prawny lub zwyczajowo oczekiwany, wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy prawdopodobne jest, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków uosabiających korzyści ekonomiczne oraz można dokonać wiarygodnego szacunku kwoty tego zobowiązania.

**Utrata wartości**

Na koniec każdego okresu sprawozdawczego dokonuje się przeglądu wartości bilansowej składników majątku w celu stwierdzenia, czy nie występują przesłanki wskazujące na możliwość utraty ich wartości. W przypadku, gdy stwierdzono istnienie takich przesłanek, szacowana jest wartość danego składnika aktywów, w celu ustalenia potencjalnego odpisu z tego tytułu.

Przyjęte przez jednostkę zasady rachunkowości stosowane są w sposób ciągły i nie różnią się od zasad stosowanych w poprzednich kwartałach tego roku obrotowego. Przedstawiane są jedynie wg nowo obowiązującego wzoru, zgodnego z Ustawą o rachunkowości oraz wytycznymi GPW SA w Warszawie ( Zał. Nr 3 do Regulaminu ASO).

W bieżącym okresie nie nastąpiły zmiany w zakresie polityki rachunkowości.

**Skutki przejścia ze stosowania MSSR na Ustawę o rachunkowości o dnia 01.01.2018 r.**

Poniższa tabela obrazuje skutki zmian w związku z przejściem na Ustawę o rachunkowości :

Pozycja bilansu	Konto	MSSR		UoR	
		WN	MA	WN	MA
<b>1. Aktywa</b>					
Wartości niematerialne i prawne - odpis aktualizujący wartość znaku firmowego	060	3 800 000,00		0,00	
<b>2. Pasywa</b>					
Zysk (strata) z lat ubiegłych - błąd lat ubiegłych	821		3 800 000,00		0,00

**IV. ZWIĘZŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI**

W dniu 31 lipca 2018 r. dokonano wpisu podwyższenia kapitału zakładowego Spółki. Kapitał zakładowy został podwyższony z kwoty 51.123.735,00 zł do kwoty 55.923.735,00 zł poprzez emisję 4.800.000 akcji zwykłych na okaziciela serii Y o wartości nominalnej 1,00 zł każda. W dniu 23 sierpnia 2018 r. odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, podczas którego dokonano zmiany w składzie Rady Nadzorczej Spółki- w miejsce Pana Wojciecha Cygana powołano Panią Małgorzatę Wójcik. W okresie sprawozdawczym działalność Spółki w głównej mierze skoncentrowana była na przygotowaniach do sezonu 2018/2019 oraz organizacji pierwszych imprez tych rozgrywek, zarówno w piłce nożnej kobiet i

mężczyzn, siatkówce mężczyzn oraz tenisie. Z tymi zdarzeniami oraz wydatkami na poczet wynagrodzeń wiązały się główne koszty w zakresie wydatków III kwartału.

Opracowano założenia projektu „Z GieKSą od małego”. To inicjatywa klubu w zakresie szerzenia idei fair play oraz popularyzowania pozytywnych wzorców kibicowania. Przygotowane zostały projekty graficzne materiałów m.in. książeczka pokazująca miejsca na sportowej mapie Katowic, kolorowanka z klubową maskotką oraz plansza do gry w klubową zabawę dla najmłodszych. Materiały zostaną rozdyskrebowane, w porozumieniu z Wydziałem Edukacji i Sportu UM Katowice, w trakcie spotkań sportowców GKS-u Katowice w katowickich przedszkolach. Przedstawiciele Klubu wzięli udział w czwartej edycji akcji „Zdążyć przed rakiem”, której celem było zachęcenie kobiet do regularnych badań i zdrowego stylu życia. Trener Piotr Gruszka oraz siatkarze GKS-u otworzyli strefę sportu, będącą jedną z atrakcji akcji.

### **Piłka nożna mężczyzn**

Piłkarze rozpoczęli rywalizację w 1 lidze. Po stosunkowo obiecującym początku rozgrywek, drużyna zaczęła uzyskiwać słabsze wyniki. Ostatecznie w trakcie letniego okienka transferowego pozyskano 18 nowych zawodników i tym samym – zgodnie z założeniami – gruntownie przebudowano kadrę zespołu w porównaniu do poprzednich sezonów. Powołano też zespół rezerw, który przystąpił do rozgrywek A klasy. Pod koniec września podjęto decyzję o dokonaniu zmian w sztabie szkoleniowym – Jacka Paszulewicza zastąpił Jakub Dziółka. Pod jego wodzą drużyna sprawiła niespodziankę i w meczu Pucharu Polski wyeliminowała ekstraklasową Pogoń Szczecin. Warte zauważenia, że czterech piłkarzy GKS-u (Tymoteusz Puchacz, Adrian Łyszczarz, Kacper Tabiś, Szymon Frankowski) otrzymało powołania na zgrupowania młodzieżowych reprezentacji Polski.

### **Piłka nożna kobiet**

Żeńska drużyna piłkarska rozpoczęła historyczny, bo pierwszy sezon w Ekstralidze. Przed startem rozgrywek do drużyny dołączyły nowe zawodniczki. Na szczególną uwagę zasługuje pozyskanie trzech reprezentantek Polski do lat 17, które stały się wiodącymi postaciami zespołu (Anna Konkol, Zofia Buszewska, Kinga Kozak). Z kolei inna pozyskana zawodniczka - Joanna Wróblewska otrzymała powołanie do seniorskiej kadry Polski kobiet. Drużyna udanie zaprezentowała się w rozgrywkach Pucharu Polski i wywalczyła to trofeum na szczeblu wojewódzkim.

### **Siatkówka**

Na początku III kwartału zakończono kompletowanie kadry zespołu na sezon 2018/19 PlusLigi. Do drużyny ostatecznie dołączyli Dawid Woch, Tomas Rousseaux, Dominik Depowski, Wojciech Sobala, Bartosz Krzysiek oraz Dawid Ogórek. W sierpniu drużyna rozpoczęła przygotowania do nowego sezonu, których ważnym elementem było zgrupowanie

w Kielnarowej (20-31 sierpnia). We wrześniu zespół trenera Piotra Gruszki rozegrał szereg wartościowych meczów sparingowych, w tym w spotkaniu w ramach Memoriału Krzysztofa Turka, który rozegrano w Szopienicach. Rozgrywający GKS-u Marcin Komenda został powołany do reprezentacji Polski na Memoriał Huberta Wagnera, który był kluczowym etapem przygotowań kadry do Mistrzostw Świata.

**V. STANOWISKO ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM**

Emitent nie publikował prognoz finansowych na rok 2018.

**VI. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI**

Nie dotyczy.

**VII. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE**

Emitent nie podejmował w okresie objętym raportem inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

**VIII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI**

Emitent tworzy Grupę Kapitałową. Na ostatni dzień okresu objętego sprawozdaniem w skład Grupy Kapitałowej GKS GieKSa Katowice SA wchodzi Klub Hokejowy GKS Katowice Spółka Akcyjna z siedzibą w Katowicach.

Numer w Krajowym Rejestrze Sądowym: 0000634077

Przedmiot działalności wg PKD: 93.12 Z – Działalność klubów sportowych.

Udział GKS GieKSa Katowice SA w kapitale zakładowym: 100 proc. (sto procent)

Udział GKS GieKSa Katowice SA w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu: 100 proc. (sto procent)

Pan Marcin Janicki, Prezes Zarządu GKS GieKSa Katowice SA, pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej Klubu Hokejowego GKS GieKSa Katowice SA.

**IX. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZENIA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH**

Emitent sporządza skonsolidowane sprawozdanie finansowe.

**X. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU**

Lp.	Podmiot/Os. Fizyczna	Ilość akcji	%
1	Miasto Katowice	45 500 000	81,36 %
2	Trust Trading Sp. z o.o.	5 775 878	10,33 %
3	Pozostali	4 647 857	8,31 %
	<b>Suma</b>	<b>55 923 735</b>	<b>100 %</b>

**XI. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY**

Forma zatrudnienia	Liczba zatrudnionych	Liczba pełnych etatów
Umowa o pracę	18	18
Umowa o dzieło, zlecenie i inne	126	-

Dane na koniec III kwartału 30.09.2018 r.

Katowice, dnia 26.10.2018 r.

Prezes Zarządu – Marcin Janicki